国 中 整 企 画 第  6 号

国 中 整 港 管 第 1 3 号

令 和 3 年 4 月  2 7 日

    広 島 県 知 事 殿

                    国土交通省 中国地方整備局長

                      （ 公 印 省 略 ）

直轄事業の事業計画（広島県関連分）について

  平素より国土交通省直轄事業の推進にあたり、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和 3 年度事業計画のうち広島県関連分について、別紙のとおりお知らせ致します。

 なお、事業計画は現時点における予定であり、今後変更があることを申し添えます。

令和3年度当初予算　中国地方整備局における事業費　総括表
（単位：千円）

事業区分 負担基本額 地方負担額

河川関係 7,545,000 2,520,830

道路関係 17,204,000 5,970,914

港湾関係
（港湾海岸事業を含む。）

3,064,000 1,287,000

空港関係 716,541 238,847

合計 28,529,541 10,017,591

※端数処理の関係上、合計と一致しないことがある。

423,000 120,317 0 3,683 0 0 547,000 182,333

0 14,885 0 115 15,000

0 14,885 0 115 15,000

130,000 7,936 0 1,064 139,000

0 14,905 0 95 15,000

286,000 53,839 0 2,161 342,000

7,000 13,867 0 133 21,000

4,000 22,830 0 170 0 0 27,000 9,000

0 8,943 0 57 9,000

0 8,943 0 57 9,000

4,000 4,944 0 56 9,000

100,000 17,941 83,000 3,059 0 0 204,000 68,000

0 14,775 0 225 15,000

100,000 3,166 83,000 2,834 189,000

38,000 30,494 11,000 506 0 0 80,000 26,667

0 8,943 0 57 9,000

0 8,943 0 57 9,000

38,000 2,741 0 259 41,000

0 8,943 0 57 9,000

0 924 11,000 76 12,000

565,000 191,582 94,000 7,418 0 0 858,000 286,000

1,559,966 116,654 0 15,380 1,692,000 748,500

1,559,966 116,654 0 15,380 0 0 1,692,000 748,500

411,676 0 3,406 0 0 445,000 222,500

L=2.6km 25 411,676 0 3,406 0 0 445,000

357,551 47,000 2,740 0 0 443,000 221,500

L=0.5km 10 0 0 0 0 13,000

L=0.4km 6 155,000 1,144 0 0

L=1.0km 17 263 10,000 0 0 30,000

L=0.4km 6 11,671 0 0 215,000

65,627 47,000 6,146 0 0 444,000